03 Mart 2022 Persembe

6. Kosu Saat:14:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.AGREEMENT

2 KUYRUKLU YILDIZ
3.MERTIM
4.STRALIS
5.ANABELLA
6.MCROTIC
7.QUEEN AYCA

8.ZAVIANE

Yas
3yde

3yde
3yde
3yke
3ydd
3ydd
3ydd

3ydd

Yaris Programi

1.)68.000 &
1)15.640 &

Orijin(Baba - Anne)
HAKEEM (USA) - VICTORY BOOK

SMART ROBIN (JAN) - CARBU
ROOKMASTER (IRE) - TURKISHSTYLE
THREEVALLEY'S (USA) - WATERMLD (FR)
KANEKO - SWEETEST

SMART ROBIN (JAN) - JEAVEL ON THENILE (IRE)
FL OORREDOR (USA) - GHOST MOUNTAN

MENDIP (USA) - VICTORAS SILENCE

6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE

Maiden
2)27.200 v
2.)6.256 ¢

Siklet Jokey
58 E.TUNC

58 F.R.BEBEK
54 ULASKICI
58 S.OZEN

52 L.TAPTIK
52 E.D.OKTEN
52 C.ALTUN
56 MS.GELIK

Sahip
G.EKARACALTI
MUR. ERSAHIN
M MAH. SIMSEK
GUL. ARICI
MUR. ERSAHIN
HAL. KAYA
MUR. GIGEK

DOR. SOKMEN

58 kg,

313600 ¢
3)3.128¢

Antrenér
H.TOP

HACAR
.SIMSEK
1.SIMSEK
H.ACAR

MALI KAYA
ADEMRKIRAN

D.ALCEYLAN

2000 Kum

Antalya Hipdromu (13. Yanis Giinii)

4)6.800 &
4)1564 4

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny

3

8

26

28

28

23

35

29

454574

434

8-5

478-03

80

7-78368

66-5233

58-3325

15

15

22

15

15

15

15

16

17

18

15

18

4

17

17

2.15.56

21465

11,85
2,25
41,25
545
2,25
35,00
2,10

4,90

AGF
9.54(5)

25.32(2)
17(7)
13.79(4)
1.112)
2.03(6)
31.99(1)

14.52(3)



